
ZARZĄDZENIE Nr 7/2018
Kierownika Urzędu Miasta

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania Zakładowej Komisji Socjalnej

Na podstawie § 13 ust. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, wprowadzonego 
Zarządzeniem nr 6/2018 Kierownika Urzędu Miasta z dnia 6 kwietnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych obowiązującego w Urzędzie Miasta 
Bolesławiec zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zakładową Komisję Socjalną do prac związanych z Zakładowym Funduszem 
Świadczeń Socjalnych w następującym składzie:

1. Sylwia Chruszcz
2. Grażyna Reguła
3. Urszula Rojek
4. Małgorzata Rychert
5. Robert Sopiński
6. Jolanta Sopko
7. Beata Sulska
8. Marzena Wieciech
9. Anna Tomczyk
§ 2. Zakres działania Komisji Socjalnej określa Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych obowiązujący w Urzędzie Miasta Bolesławiec.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Traci moc zarządzenie  nr 53/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z 5 marca 2003 r. w sprawie 

powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: B41F1D87-1CA0-4BA0-95B6-8996BDA6D32E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Bolesławiec,
wprowadzonego zarządzeniem Kierownika Urzędu Miasta nr 6/2018 z dnia 6 kwietnia 2018 r.,
przewidziano powołanie Zakładowej Komisji Socjalnej, będącej ciałem doradczym Prezydenta Miasta
Bolesławiec w zakresie gospodarowania Funduszem. Zgodnie z § 13 ust. 1 Regulaminem Komisja jest
powoływana zarządzeniem Kierownika Urzędu Miasta.GR/GR 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: B41F1D87-1CA0-4BA0-95B6-8996BDA6D32E. Podpisany Strona 1

Miasta.GR/GR



